
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 065/2022 

 

OBJETO: Contratação dos serviços de coleta em local de armazenamento 

temporário municipal, transporte e disposição final ambientalmente adequada 

na forma de Aterro Sanitário, de propriedade do contratado ou de seu uso 

legal, para disposição dos resíduos domiciliares e públicos incluindo 

tratamento de chorume, entulho misto descritos no Termo de Referência e 

Especificações Técnicas, para o município de Tabocas do Brejo Velho, estado da 

Bahia. 

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 

021/2021, de 05/01/2021, e observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520, 

de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666, de 21 de 

junho de 1993; 

R E S O L V E:  

ADJUDICAR na data de 03/03/2022 o procedimento licitatório, modalidade Pregão 

Eletrônico nº 002/2022, conforme abaixo: 

CVR OESTE LTDA; Lote 01, no valor de R$: 264.000,00 (Duzentos e sessenta e 

quatro mil reais); 

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 03 de março de 2022. 

Milton da Cruz Neres 

Pregoeiro Oficial 

Portaria Nº 021/2021 
 

 


